EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista

o disposto no Art. 37 da Constituição Federal, e em conformidade com o Edital 002/2017,

TORNA PÚBLICO, a classificação final;

DA CLASSIFICAÇÃO FINAL E DESEMPATE

A classificação final dos candidatos está ordenada por cargo, em ordem decrescente de

notas, de acordo com a nota da prova Objetiva, e o desempate, conforme determinado no

ITEM 7, do edital.

Enfermeiro

CLASSIF. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO NOTA

1 640868 09/02/1992  Paulo De Tarso Fernandes 72,00

2 635897 23/02/1986  Maira Mendes 66,00

3 634694 13/10/1994  Kimberly Larissa Rodrigues 64,00

4 635961 15/04/1988  Mirian Oliveira 56,00

5 636531 10/01/1973  Jusiclea Araujo 54,00

6 632293 11/06/1983  Thiago Eduardo De Franca 54,00

7 633363 30/06/1974  Cleber Moreira Da Cruz 52,00

8 639702 13/01/1980  Vanessa Peleteiro Soares 52,00

9 636540 24/06/1986  Naldiana De Lima Muniz Machado 52,00

10 632949 03/05/1982  Rute Sandra Lima Batista Sampaio 50,00

11 636492 07/05/1985  Robinson Alves Dias 50,00

12 642273 28/10/1991  Priscila Providelo Girotto 50,00

634106  Naiara Thais Seisdedos REPROVADO

633076  Rogerio Gavassa Ornela REPROVADO

636539  Simone Cristina Goncalo Dornelas REPROVADO

633072  Laryssa Liberato Villaverde REPROVADO

633741  Raimundo Martimiano Fonseca Nunes REPROVADO

633539  Graciele Da Costa REPROVADO

636495  Angela Cristina Panagassi REPROVADO

636534  Flavia Dias De Oliveira Mattos REPROVADO

631891  Aradrina De Oliveira REPROVADO

636473  Gisele Ardenghe REPROVADO

636604  Pamela Jennancy Santana Aguiar REPROVADO

634076  Maria Roseli Nascimento REPROVADO

631850  Francisco Sucenato REPROVADO

636366  Regiane Matias REPROVADO

633135  Ana Claudia Castro Fernandes REPROVADO

632495  Ana Paula Araujo Da Silva REPROVADO

633289  Isadora de Freitas REPROVADO

633411  Patricia Huffenbaecher REPROVADO

636474  Raquel Correa REPROVADO

633024  Paulo Henrique Araujo Da Silva REPROVADO

634448  Matheus Silva Bernardo REPROVADO

633146  Marcelo Henrique Ferreira REPROVADO

634475  Natalia Nascimento REPROVADO

636422  Rozinalva Nacimento REPROVADO

633429  Geisiele Cristina Machado De Morais REPROVADO

636357  Tatiane Aparecida De Souza REPROVADO

634292  Adriana Oliveira Da Silva AUSENTE

638956  Fernanda Silva AUSENTE

634212  Luana Marins AUSENTE

Fonoaudiólogo

CLASSIF. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO NOTA

1 631543 11/03/1996  Alice Santana Areias Pereira 60,00

2 631923 09/12/1980  Silzi Helene dos Santos Milani 58,00

633883  Vanessa Cristina Toni REPROVADO

633553  Daiana Cristina Biasotto Caiano REPROVADO

635087  Nayara Cristhina Affonso AUSENTE

Médico Clinico Saúde da Família

CLASSIF. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO NOTA

1 634507 02/01/1981  Sidinea Carvalho 72,00

Médico Ginecologista

CLASSIF. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO NOTA

1 633611 11/04/1957  Jarbas Garotti Filho 52,00

Merendeira

CLASSIF. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO NOTA

1 637059 21/05/1987  Maria Rita Pereira Dos Santos 88,00

2 635774 15/10/1982  Aline Regis Mandra 86,00

3 636444 29/06/1983  Kelly Santiane Da Costa Da Silva 86,00

4 636307 17/10/1985  Cristiane Santana 86,00

5 641831 23/10/1978  Eva Pereira Rosa  82,00

6 634653 01/10/1973  Solene Aparecida Ferreira 80,00

7 637381 08/10/1977  Monica Cecilia Paiva 76,00

8 641286 31/01/1990  Bruna Luana Legramandi Vicente 76,00

9 635199 06/11/1962  Maria Aparecida de Almeida 74,00

10 637841 25/08/1983  Laisa Ferreira 74,00

11 636488 04/08/1986  Ana Carolina Huffenbaecher 74,00

12 636189 05/09/1991  Divania Moreira 74,00

13 640549 19/04/1992  Fernanda Cordeiro 74,00

14 635251 02/03/1981  Luciana Goncalves Bonifacio 72,00

15 634941 19/03/1984  Giovana Luiz 72,00

16 634450 03/03/1998  Jaqueline De Jesus Gouveia 72,00

17 633642 25/06/1998  Tamires Aparecida Salvador Da Silva 72,00

18 633662 29/05/1996  Luana Ganassim 70,00

19 635963 04/10/1981  Daiana Cristina Rocha 68,00

20 638571 26/08/1989  Lilian Ramos 68,00

21 632532 06/08/1998  Leticia Murakami Mendes 68,00

22 636653 22/11/1985  Ilza Domingos De Oliveira Pio 66,00

23 631770 08/11/1969  Marinez Da Costa Silva 60,00

24 633877 05/11/1981  Michele Faifer Mazzi 60,00

25 635577 06/05/1985  Eliane Ferreira Dos Santos Silva 60,00

26 641121 08/03/1990  Bruna Gracci Lima 60,00

27 637399 09/06/1963  Rosemarie Perpetua Pereira 58,00

28 636417 08/01/1976  Marli Aparecida Rodrigues Soares 58,00

29 639820 29/09/1987  Vania pinheiro Barbosa Pio 58,00

30 636393 11/05/1988  Simone De Souza Mariano Silva 56,00

31 635201 23/12/1972  Luciana Bernardo 52,00

635202  Maria Madalena Kleiner Ausente

636358  Angela Cristina Bonifacio Ausente

631835  Denise Silva Ausente

637401  Mirian De Sousa Teles Ausente

633950  Brenda Sena Boiago Ausente

Prefeitura Municipal de Motuca, 15 de agosto de 2017.

João Ricardo Fascineli                                                        Rejane Mazzi
    Prefeito Municipal                                                                        Presidente da Comissão